

# **Aktiv Kiropraktik ApS**

Vestergade 23 , 6200 Aabenraa

CVR-nr. 29821011

## **Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. juni 2016

---

Kirstine Risager  
Dirigent

**Aktiv Kiropraktik ApS**

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Aktiv Kiropraktik ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Aktiv Kiropraktik ApS Vestergade 23 6200 Aabenraa
Telefon	74 62 82 82
CVR-nr.	29821011
Stiftelsesdato	30. juni 2009
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Kirstine Risager, Direktør
<b>Revisor</b>	Intension Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Dorthe Volf
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Storegade 18 6200 Aabenraa

**Aktiv Kiropraktik ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i salg af kiropraktorydelser samt relaterede sundhedsydelser.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 632.630, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.472.206 og en egenkapital på kr.897.729.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling**

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

## Aktiv Kiropraktik ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.033.069</b>	<b>3.954.075</b>
Personaleomkostninger	1	-3.172.524	-2.986.325
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.457	-28.245
<b>Driftsresultat</b>		<b>831.088</b>	<b>939.505</b>
Renter, tilknyttede virksomheder		18.917	13.175
Andre finansielle omkostninger		-22.983	-17.371
<b>Resultat før skat</b>		<b>827.022</b>	<b>935.309</b>
Skat af årets resultat		-194.392	-228.693
<b>Årets resultat</b>		<b>632.630</b>	<b>706.616</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		632.632	706.616
		<b>632.632</b>	<b>706.616</b>

**Aktiv Kiropraktik ApS**

**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		49.401	78.858
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>49.401</b>	<b>78.858</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		491.839	472.922
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>491.839</b>	<b>472.922</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>541.240</b>	<b>551.780</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		336.122	260.008
Periodeafgrænsningsposter		23.621	0
Udskudte skatteaktiver		14.215	16.095
<b>Tilgodehavender</b>		<b>373.958</b>	<b>276.103</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>557.008</b>	<b>293.077</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>930.966</b>	<b>569.180</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.472.206</b>	<b>1.120.960</b>

Aktiv Kiropraktik ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		272.729	140.098
Udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>897.729</b>	<b>765.098</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		163.617	157.324
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>163.617</b>	<b>157.324</b>
Selskabsskat		192.512	0
Anden gæld		218.348	198.538
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>410.860</b>	<b>198.538</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>574.477</b>	<b>355.862</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.472.206</b>	<b>1.120.960</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

**Aktiv Kiropraktik ApS**

**Noter**

	2015	2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.850.121	2.742.861
Pensioner	234.092	230.937
Omkostninger til social sikring	45.609	47.664
Andre personaleomkostninger	42.702	-35.137
	<u>3.172.524</u>	<u>2.986.325</u>

**2. Finansielle indtægter**

Renter, tilknyttede virksomheder	18.917	13.175
	<u>18.917</u>	<u>13.175</u>

**3. Finansielle omkostninger**

Renteomkostninger bank	0	61
Renter Skat	2.269	0
Renter Aktiv Kiropraktik Tønder ApS	5.490	7.608
Renter Ejendommen Vestergade 23	803	823
Bankgebyrer	14.421	8.879
	<u>22.983</u>	<u>17.371</u>

**4. Egenkapital**

	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Udbytte</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Ultimo</u>
Saldo primo	125.000	500.000	140.097	765.097
Tilgang	0	500.000	132.632	632.632
Afgang	0	-500.000	0	-500.000
	<u>125.000</u>	<u>500.000</u>	<u>272.729</u>	<u>897.729</u>

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for K. Risager Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.